[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1333/2018

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal determinar ao setor competente troca da grade de boca-de-lobo no Bairro Santa Filomena, conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que moradores da rua Filomena Zupardo, altura do número 551, no Bairro Santa Filomena relataram a este Vereador problemas de manutenção com uma boca-de-lobo, com a grade avariada;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine ao setor competente proceder a manutenção da referida grade, a fim de evitar acidentes com pedestres e veículos no local.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 19 de Setembro de 2018.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
     Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2922/2018 - 18/09/2018 16:52